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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albgaz  Sh.a 

Adresa Rruga “Ndreko Rino” Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  tel.  +355692665192   

Adresa e Internetit;      www.albgaz.al;  

Email :     info@albgaz.al 

 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence”. 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02487-08-09-2021.  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Strategjia dhe Plani i Biznensit të kompanisë 2021 ¬2025, 
përgatitja e Planit 10-vjecar të Investimeve, studim për mundësinë zhvillimit dhe përhapjes së përdorimit të gazit 
natyror të lëngshëm, zhvillimi i ngritjes së kapaciteteve në të gjithë sektorët". 
 

5. Fondi limit: 137.726.400 (njëqind e tridhjetë e shtatë milionë e shtatëqind e njëzet e  gjashtë mijë e katërqind)   
                                              lekë pa T.V.Sh. 
 
                             1.134.017 (një milion e njëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëmbëdhjetë) euro pa T.V.Sh. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi i   
                                                                                                                                     kontratës. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 07/09/2021, ora: 12:00’. 
 
 

 

 

 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 
______________________________________________ 

 (emri, mbiemri, firma, vula) 
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